

ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

[illegible]

20	ข้อ ป. 6"	457	ตัว	5.00	2,285.00	5.00	2,285.00	5.00	2,285.00	5.00	2,285.00	
21	ข้อต่องอ 90° PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว สีขาว	90	ตัว	7.00	630.00	7.00	630.00	8.00	720.00	9.00	810.00	
22	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1/2 นิ้ว	30	ตัว	9.00	270.00	9.00	270.00	9.00	270.00	9.00	270.00	
23	ข้อต่อท่อ PVC เกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	9.00	108.00	9.00	108.00	9.00	108.00	9.00	108.00	
24	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	10	ตัว	10.00	100.00	10.00	100.00	10.00	100.00	10.00	100.00	
25	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	73	ตัว	4.00	292.00	4.00	292.00	4.00	292.00	4.00	292.00	
26	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	8	ตัว	23.00	184.00	23.00	184.00	23.00	184.00	23.00	184.00	
27	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	
28	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	110.00	440.00	109.00	436.00	109.00	436.00	109.00	436.00	
29	ข้อต่อท่อ PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว สีขาว	140	ตัว	7.00	980.00	7.00	980.00	7.00	980.00	7.00	980.00	
30	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	7.00	84.00	7.00	84.00	7.00	84.00	7.00	84.00	
31	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	80	ตัว	5.00	400.00	5.00	400.00	6.00	480.00	7.00	560.00	
32	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว	8	ตัว	35.00	280.00	35.00	280.00	35.00	280.00	35.00	280.00	
33	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	7.00	42.00	7.00	42.00	7.00	42.00	7.00	42.00	
34	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	191.00	764.00	191.00	764.00	191.00	764.00	191.00	764.00	
35	ข้อต่อท่อ งอเกลียวใน 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	80	ตัว	9.00	720.00	9.00	720.00	9.00	720.00	9.00	720.00	
36	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	13.00	156.00	13.00	156.00	13.00	156.00	13.00	156.00	
37	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	80	ตัว	6.00	480.00	6.00	480.00	6.00	480.00	6.00	480.00	
38	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	9	ตัว	51.00	459.00	49.00	441.00	49.00	441.00	49.00	441.00	
39	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	
40	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	411.00	1,644.00	411.00	1,644.00	411.00	1,644.00	411.00	1,644.00	
41	ครอบกันน้ำ (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	72	ม.	235.00	16,920.00	235.00	16,920.00	235.00	16,920.00	235.00	16,920.00	
42	ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	69	ม.	235.00	16,215.00	235.00	16,215.00	235.00	16,215.00	235.00	16,215.00	




3	คลิปล็อค (100 ตัว)	15	แพ็ค	133.00	1,995.00	133.00	1,995.00	133.00	1,995.00	133.00	1,995.00	
44	คอนกรีตบล็อก ขนาด 19x36x17 ซม.	2,728	ก้อน	7.00	19,096.00	7.00	19,096.00	7.00	19,096.00	7.00	19,096.00	
45	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.180	2	ลบ.ม.	1,926.00	3,852.00	1,926.00	3,852.00	1,926.00	3,852.00	1,926.00	3,852.00	
46	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.240	46	ลบ.ม.	2,009.00	92,414.00	2,009.00	92,414.00	2,009.00	92,414.00	2,009.00	92,414.00	
47	คอนเนคเตอร์ ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	480	ตัว	7.00	3,360.00	7.00	3,360.00	7.00	3,360.00	7.00	3,360.00	
48	แคว้นก้ำกึ่ง ขนาด 1/2 นิ้ว	300	ตัว	4.00	1,200.00	4.00	1,200.00	4.00	1,200.00	4.00	1,200.00	
49	โครงคร่าว ซีลายน์ ยาว 4 ม.	468	เส้น	48.00	22,464.00	48.00	22,464.00	48.00	22,464.00	48.00	22,464.00	
50	โครงคร่าวตัวซี	74	เส้น	58.00	4,292.00	58.00	4,292.00	58.00	4,292.00	58.00	4,292.00	
51	โครงคร่าวตัวยู	34	เส้น	48.00	1,632.00	48.00	1,632.00	48.00	1,632.00	48.00	1,632.00	
52	โครงคร่าวริม ยาว 4 ม.	164	เส้น	37.00	6,068.00	37.00	6,068.00	37.00	6,068.00	37.00	6,068.00	
53	จุกกั้นไดกันลิ้น	150	ม.	214.00	32,100.00	214.00	32,100.00	214.00	32,100.00	214.00	32,100.00	
54	ชั้นวางของเซรามิก เคลือบขาว	10	ชุด	481.00	4,810.00	481.00	4,810.00	481.00	4,810.00	481.00	4,810.00	
55	ชุดแขวน (ขอล็อกโครง,สปริงล็อก,ลวดแขวน,ฉากยึดท้องพื้น,พุกเหล็ก)	444	ชุด	117.00	51,948.00	117.00	51,948.00	117.00	51,948.00	117.00	51,948.00	
56	ชุดโคมไฟ LED ขนาดยาว 18 W.	50	ชุด	342.00	17,100.00	342.00	17,100.00	342.00	17,100.00	342.00	17,100.00	
57	ชุดโคมไฟ LED ขนาดสั้น 9 W.	80	ชุด	176.00	14,080.00	176.00	14,080.00	176.00	14,080.00	176.00	14,080.00	
58	จิ้งจกสเตนเลสแบบฝัง ชนิด 1 หลุม มีที่พักจาน พร้อมก๊อกล็อคตัวเจ	10	ชุด	2,996.00	29,960.00	2,996.00	29,960.00	2,996.00	29,960.00	2,996.00	29,960.00	
59	ตะแกรงกรองฝุ่นขนาด ศก. 2"	10	อัน	267.00	2,670.00	267.00	2,670.00	267.00	2,670.00	267.00	2,670.00	
60	ตัวต่อโครง (50)	10	กล่อง	296.00	2,960.00	296.00	2,960.00	296.00	2,960.00	296.00	2,960.00	
61	ตัวต่อสายไฟ	40	ตัว	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	
62	โถส้วมนั่งราบชักโครก แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว อุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	3,424.00	34,240.00	3,424.00	34,240.00	3,424.00	34,240.00	3,424.00	34,240.00	
63	ทรายละเอียด	48	ลบ.ม.	738.00	35,424.00	738.00	35,424.00	738.00	35,424.00	738.00	35,424.00	
64	ทรายหยาบ	48	ลบ.ม.	470.00	22,560.00	470.00	22,560.00	470.00	22,560.00	470.00	22,560.00	
65	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5	10	ท่อน	103.00	1,030.00	102.50	1,025.00	102.50	1,025.00	102.50	1,025.00	

ร.อ. ก่อสร้าง ๒๕๖ ๒,๓๖ ประย ฉบับ มาตร ไว้ซึ่ง	ท่อ PVC. ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	25	ท่อน	60.00	1,500.00	51.50	1,287.50	53.00	1,325.00	55.00	1,375.00	
	ท่อ PVC. ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว สีขาว	180	ท่อน	58.00	10,440.00	58.00	10,440.00	58.00	10,440.00	58.00	10,440.00	
	68 ท่อ PVC. ขนาด ๑ 2 นิ้ว ชั้น 8.5	12	ท่อน	161.00	1,932.00	161.00	1,932.00	161.00	1,932.00	161.00	1,932.00	
	69 ท่อ PVC. ขนาด ๑ 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	6	ท่อน	74.00	444.00	62.50	375.00	62.50	375.00	62.50	375.00	
	70 ท่อ PVC. ขนาด ๑ 4 นิ้ว ชั้น 8.5	15	ท่อน	575.00	8,625.00	575.00	8,625.00	575.00	8,625.00	575.00	8,625.00	
	71 ท่ออ่อนร้อยสายไฟ Flexible	1	ม้วน	834.00	834.00	834.00	834.00	834.00	834.00	834.00	834.00	
	72 ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	22	กระป๋อง	176.00	3,872.00	176.00	3,872.00	176.00	3,872.00	176.00	3,872.00	
	73 ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก เคลือบขาว	10	ชุด	449.00	4,490.00	449.00	4,490.00	449.00	4,490.00	449.00	4,490.00	
	74 ที่ใส่สบู่เซรามิก เคลือบขาว	10	ชุด	374.00	3,740.00	374.00	3,740.00	374.00	3,740.00	374.00	3,740.00	
	75 เทปพันเกลียว	20	ม้วน	26.00	520.00	26.00	520.00	26.00	520.00	26.00	520.00	
	76 เทปพันสายไฟ	25	ม้วน	48.00	1,200.00	48.00	1,200.00	48.00	1,200.00	48.00	1,200.00	
	77 แท่ง (GROUND ROD COPPER CLAO) แบบชุบทองแดงขนาด ๑ 5/8 "	10	ชุด	695.00	6,950.00	695.00	6,950.00	695.00	6,950.00	695.00	6,950.00	
	78 แท่งกราวด์หลอดชุบ ยาว 1.5 m.	10	ตัน	267.00	2,670.00	267.00	2,670.00	267.00	2,670.00	267.00	2,670.00	
	79 น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	15	กระป๋อง	131.00	1,965.00	131.00	1,965.00	131.00	1,965.00	131.00	1,965.00	
	80 น้ำยาผสมปูนก่อ 5 ลิตร	47	แกลลอน	192.00	9,024.00	192.00	9,024.00	192.00	9,024.00	192.00	9,024.00	
	81 น้ำยาผสมปูนฉาบ 5 ลิตร	49	แกลลอน	235.00	11,515.00	235.00	11,515.00	235.00	11,515.00	235.00	11,515.00	
	82 บล็อกลอย ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	120	ตัว	26.00	3,120.00	26.00	3,120.00	26.00	3,120.00	26.00	3,120.00	
	หรือ หน่วย ราคา	83 บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 0.10 ม. หนา 8 มม. สำเร็จรูปสีธรรมชาติ	620	ม.	74.00	45,880.00	74.00	45,880.00	74.00	45,880.00	74.00	45,880.00
84 บานเกล็ดพร้อมกระจก อุปกรณ์ประกอบครบชุด		10	ชุด	1,123.00	11,230.00	1,123.00	11,230.00	1,123.00	11,230.00	1,123.00	11,230.00	
85 บานประตู UPVC. ขนาด 0.80x2.00 ม. อุปกรณ์ประกอบครบชุด		10	ชุด	3,210.00	32,100.00	3,210.00	32,100.00	3,210.00	32,100.00	3,210.00	32,100.00	
86 บานประตูมุ้งลวด ขนาด 0.80x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		20	บาน	1,358.00	27,160.00	1,358.00	27,160.00	1,358.00	27,160.00	1,358.00	27,160.00	
87 บานหน้าต่างมุ้งลวด ขนาด 0.95x1.15 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		40	บาน	920.00	36,800.00	920.00	36,800.00	920.00	36,800.00	920.00	36,800.00	
88 ไขเยียรเหล็ก 4 นิ้ว		12	แผ่น	85.00	1,020.00	85.00	1,020.00	85.00	1,020.00	85.00	1,020.00	

	ประตู่ UPVC ขนาด 0.80x2.00 ม. แบบมีลูกบิดหนา 35 มม. อุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	3,210.00	32,100.00	3,210.00	32,100.00	3,210.00	32,100.00	3,210.00	32,100.00	
90	ปลั๊กกรวดคู่ พร้อมบล็อก และหน้ากาก	70	ชุด	160.00	11,200.00	160.00	11,200.00	160.00	11,200.00	160.00	11,200.00	
91	ปูนกาวซีเมนต์ บรรจุ 20 กก.	205	ถุง	192.00	39,360.00	192.00	39,360.00	192.00	39,360.00	192.00	39,360.00	
92	ปูนฉาบ 25 กก.	18	ถุง	214.00	3,852.00	214.00	3,852.00	214.00	3,852.00	214.00	3,852.00	
93	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก.	189	ถุง	178.00	33,642.00	178.00	33,642.00	178.00	33,642.00	178.00	33,642.00	
94	ปูนยาแนว 1 กก.	102	ถุง	64.00	6,528.00	64.00	6,528.00	64.00	6,528.00	64.00	6,528.00	
95	แป้นรองพลาสติก ขนาด 16x12 นิ้ว	10	กล่อง	224.00	2,240.00	224.00	2,240.00	224.00	2,240.00	224.00	2,240.00	
96	แป้นรองพลาสติก ขนาด 4 นิ้ว x 6 นิ้ว สีขาว	10	กล่อง	235.00	2,350.00	235.00	2,350.00	235.00	2,350.00	235.00	2,350.00	
97	แปรงทาสี 4"	39	อัน	69.00	2,691.00	69.00	2,691.00	79.00	3,081.00	89.00	3,471.00	
98	แผ่น (METAL SHEET) เคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม. (PU FOAM) หนา 25 มม.	725	ตร.ม.	556.00	403,100.00	556.00	403,100.00	556.00	403,100.00	556.00	403,100.00	
99	แผ่นตัดเหล็ก 14 นิ้ว	12	แผ่น	139.00	1,668.00	139.00	1,668.00	139.00	1,668.00	139.00	1,668.00	
100	แผ่นป้ายอลูมิเนียม พร้อมข้อความ ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว	2	ป้าย	650.00	1,300.00	650.00	1,300.00	650.00	1,300.00	650.00	1,300.00	
101	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น	40	แผ่น	379.00	15,160.00	379.00	15,160.00	379.00	15,160.00	379.00	15,160.00	
102	แผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม. หนา 9 มม.	120	แผ่น	231.00	27,720.00	231.00	27,720.00	231.00	27,720.00	231.00	27,720.00	
103	แผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 6 มม.	240	แผ่น	155.00	37,200.00	155.00	37,200.00	155.00	37,200.00	155.00	37,200.00	
104	แผ่นสกรัทบอร์ด SCG 6 มม. เซาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศ (60x120x0.4 ซม.)	135	แผ่น	90.00	12,150.00	90.00	12,150.00	90.00	12,150.00	90.00	12,150.00	
105	ฝักบัวอาบน้ำ	10	ชุด	877.00	8,770.00	877.00	8,770.00	877.00	8,770.00	877.00	8,770.00	
106	ฝาปิดรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	35	ม.	235.00	8,225.00	235.00	8,225.00	235.00	8,225.00	235.00	8,225.00	
107	ทุบกพลาสติก เบอร์ 7	5	กก.	155.00	775.00	155.00	775.00	155.00	775.00	155.00	775.00	
108	ทุกลเหล็ก (10 ตัว)	15	กล่อง	69.00	1,035.00	69.00	1,035.00	69.00	1,035.00	69.00	1,035.00	
109	มอผ้าเพดาน ขนาด 2 นิ้ว สีธรรมชาติ	400	ม.	35.00	14,000.00	35.00	14,000.00	35.00	14,000.00	35.00	14,000.00	
110	มุ้งลวดหน้าต่าง ขนาด 0.50x1.10 ม. อุปกรณ์ประกอบครบชุด	20	ชุด	470.00	9,400.00	470.00	9,400.00	470.00	9,400.00	470.00	9,400.00	
111	ไม้เชิงชาย 8 นิ้ว 2 in 1 สีธรรมชาติ	126	ม.	160.00	20,160.00	160.00	20,160.00	160.00	20,160.00	160.00	20,160.00	

ጥናቱን ማረጋገጥ ይቻላል

	หน้ากากขนาด 2 ช่อง	40	ตัว	26.00	1,040.00	26.00	1,040.00	26.00	1,040.00	26.00	1,040.00	
136	หน้ากากขนาด 3 ช่อง	50	ตัว	26.00	1,300.00	26.00	1,300.00	26.00	1,300.00	26.00	1,300.00	
137	หน้าต่างกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.20x1.10 ม.	10	ชุด	2,889.00	28,890.00	2,889.00	28,890.00	2,889.00	28,890.00	2,889.00	28,890.00	
138	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 mm.	67	ท่อน	802.00	53,734.00	802.00	53,734.00	802.00	53,734.00	802.00	53,734.00	
139	เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 mm.	90	ท่อน	620.00	55,800.00	620.00	55,800.00	620.00	55,800.00	620.00	55,800.00	
140	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ๑2 มม.	61	เส้น	217.00	13,237.00	217.00	13,237.00	217.00	13,237.00	217.00	13,237.00	
141	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑6 มม.	126	เส้น	52.00	6,552.00	52.00	6,552.00	52.00	6,552.00	52.00	6,552.00	
142	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว (สดีอปาวล์) อุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	1,605.00	16,050.00	1,605.00	16,050.00	1,605.00	16,050.00	1,605.00	16,050.00	
143	อิฐมอญ	2,700	ก้อน	2.00	5,400.00	2.00	5,400.00	3.00	8,100.00	4.00	10,800.00	
รวมเป็นเงิน					2,390,249.00		2,389,940.50		2,394,288.00		2,398,303.00	

พ.ท.  ประธานกรรมการ
 (สรวิศ อยู่คำ)
 ร.อ.  กรรมการ
 (อภิมุข แสงพราย)
 ร.อ.  กรรมการ
 (พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)

ค่ายสมเด็จพระบรมไตรโลกนาถ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

พ.ท.

6/55 ✓

(สรวิต อยู่คำ)

ประธานกรรมการ

ร.อ.

7

(อภิมุข แสงพราย)

กรรมการ

ร.อ.

✓

(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)

กรรมการ

ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

[illegible]

24	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	10	ตัว	10.00	100.00	
25	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	73	ตัว	4.00	292.00	ใช้ราคา 4 ตามราคาแผนจัดหา
26	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	8	ตัว	23.00	184.00	ใช้ราคา 23 ตามราคาแผนจัดหา
27	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	5.00	30.00	ใช้ราคา 5 ตามราคาแผนจัดหา
28	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	109.00	436.00	ใช้ราคา 109 ตามราคาพาณิชย์
29	ข้อต่อท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	140	ตัว	7.00	980.00	
30	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	7.00	84.00	
31	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	80	ตัว	5.00	400.00	
32	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว	8	ตัว	35.00	280.00	
33	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	7.00	42.00	
34	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	191.00	764.00	
35	ข้อต่อท่อ งอเกลียวใน 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	80	ตัว	9.00	720.00	
36	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	13.00	156.00	
37	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	80	ตัว	6.00	480.00	
38	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	9	ตัว	49.00	441.00	ใช้ราคา 49 ตามราคาพาณิชย์
39	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	8.00	48.00	
40	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	4	ตัว	411.00	1,644.00	
41	ครอบกันน้ำ (FLASHING) แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	72	ม.	235.00	16,920.00	
42	ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม.	69	ม.	235.00	16,215.00	
43	คลิปล็อก (100 ตัว)	15	แพ็ค	133.00	1,995.00	
44	คอนกรีตบล็อก ขนาด 19x36x17 ซม.	2,728	ก้อน	7.00	19,096.00	
45	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.180	2	ลบ.ม.	1,926.00	3,852.00	
46	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.240	46	ลบ.ม.	2,009.00	92,414.00	
47	คอนเนคเตอร์ ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	480	ตัว	7.00	3,360.00	
48	แควมป์ก้ามปู ขนาด 1/2 นิ้ว	300	ตัว	4.00	1,200.00	
49	โครงคร่าว ซีลายน ยาว 4 ม.	468	เส้น	48.00	22,464.00	

50	โครงคร่าวตัวซี	74	เส้น	58.00	4,292.00	
51	โครงคร่าวตัวยู	34	เส้น	48.00	1,632.00	
52	โครงคร่าวริม ยาว 4 ม.	164	เส้น	37.00	6,068.00	
53	จุ่มบันไดกันลื่น	150	ม.	214.00	32,100.00	
54	ชั้นวางของเซรามิก เคลือบขาว	10	ชุด	481.00	4,810.00	
55	ชุดแขวน (ขอถือโครง,สปริงถือค,ลวดแขวน,ฉากยึดท้องพื้น,ทุกเหล็ก)	444	ชุด	117.00	51,948.00	
56	ชุดโคมไฟ LED ขนาดยาว 18 W.	50	ชุด	342.00	17,100.00	
57	ชุดโคมไฟ LED ขนาดสั้น 9 W.	80	ชุด	176.00	14,080.00	
58	จิ้งจกสแตนเลสแบบฝัง ชนิด 1 หลุม มีที่พักงาน พร้อมก๊อกรอดตัวเจ	10	ชุด	2,996.00	29,960.00	
59	ตะแกรงกรองฝุ่นขนาด ศก. 2"	10	อัน	267.00	2,670.00	
60	ตัวต่อโครง (50)	10	กล่อง	296.00	2,960.00	
61	ตัวต่อสายไฟ	40	ตัว	3.00	120.00	
62	โถส้วมนั่งราบชักโครก แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว อุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	3,424.00	34,240.00	
63	ทรายละเอียด	48	ลบ.ม.	738.00	35,424.00	
64	ทรายหยาบ	48	ลบ.ม.	470.00	22,560.00	
65	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5	10	ท่อน	102.50	1,025.00	ใช้ราคา 102.50 ตามราคาพาณิชย์
66	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	25	ท่อน	51.50	1,287.50	ใช้ราคา 51.50 ตามราคาพาณิชย์
67	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	180	ท่อน	58.00	10,440.00	
68	ท่อ PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	12	ท่อน	161.00	1,932.00	
69	ท่อ PVC. ขนาด Ø 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	6	ท่อน	62.50	375.00	ใช้ราคา 62.50 ตามราคาพาณิชย์
70	ท่อ PVC. ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	15	ท่อน	575.00	8,625.00	
71	ท่ออ่อนร้อยสายไฟ Flexible	1	ม้วน	834.00	834.00	
72	หินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	22	กระป๋อง	176.00	3,872.00	
73	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก เคลือบขาว	10	ชุด	449.00	4,490.00	
74	ที่ใส่สบูเซรามิก เคลือบขาว	10	ชุด	374.00	3,740.00	
75	เทปพันเกลียว	20	ม้วน	26.00	520.00	

76	เทปพันสายไฟ	25	ม้วน	48.00	1,200.00	
77	แท่ง (GROUND ROD COPPER CLAO) แบบชุบทองแดงขนาด Ø 5/8 "	10	ชุด	695.00	6,950.00	
78	แท่งกราวด์หลอดชุบ ยาว 1.5 m.	10	ตัน	267.00	2,670.00	
79	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	15	กระป๋อง	131.00	1,965.00	
80	น้ำยาผสมปูนก่อ 5 ลิตร	47	แกลลอน	192.00	9,024.00	
81	น้ำยาผสมปูนฉาบ 5 ลิตร	49	แกลลอน	235.00	11,515.00	
82	บล็อกลอย ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	120	ตัว	26.00	3,120.00	
83	บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 0.10 ม. หนา 8 มม. สำเร็จรูปสีธรรมชาติ	620	ม.	74.00	45,880.00	
84	บานเกล็ดพร้อมกระจก อุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	1,123.00	11,230.00	
85	บานประตู UPVC. ขนาด 0.80x2.00 ม. อุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	3,210.00	32,100.00	
86	บานประตูมุ้งลวด ขนาด 0.80x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	20	บาน	1,358.00	27,160.00	
87	บานหน้าต่างมุ้งลวด ขนาด 0.95x1.15 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	40	บาน	920.00	36,800.00	
88	ใบเจียรเหล็ก 4 นิ้ว	12	แผ่น	85.00	1,020.00	
89	ประตู UPVC. ขนาด 0.80x2.00 ม. แบบมีลูกบิดหนา 35 มม. อุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	3,210.00	32,100.00	
90	ปลั๊กกราวด์คู่ พร้อมบล็อก และหน้ากาก	70	ชุด	160.00	11,200.00	
91	ปูนกาวซีเมนต์ บรรจุ 20 กก.	205	ถุง	192.00	39,360.00	
92	ปูนฉาบ 25 กก.	18	ถุง	214.00	3,852.00	
93	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก.	189	ถุง	178.00	33,642.00	
94	ปูนยาแนว 1 กก.	102	ถุง	64.00	6,528.00	
95	แผ่นรองพลาสติก ขนาด 16x12 นิ้ว	10	กล่อง	224.00	2,240.00	
96	แผ่นรองพลาสติก ขนาด 4 นิ้ว x 6 นิ้ว สีขาว	10	กล่อง	235.00	2,350.00	
97	แปรงทาสี 4"	39	อัน	69.00	2,691.00	
98	แผ่น (METAL SHEET) เคลือบสีเทาเข้ม หนา 0.47 มม. (PU FOAM) หนา 25 มม.	725	ตร.ม.	556.00	403,100.00	
99	แผ่นตัดเหล็ก 14 นิ้ว	12	แผ่น	139.00	1,668.00	
100	แผ่นป้ายอลูมิเนียม พร้อมข้อความ ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว	2	ป้าย	650.00	1,300.00	
101	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น	40	แผ่น	379.00	15,160.00	

102	แผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 9 มม.	120	แผ่น	231.00	27,720.00	
103	แผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 6 มม.	240	แผ่น	155.00	37,200.00	
104	แผ่นสกรัทบอร์ด SCG 6 มม. เจาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศ (60x120x0.4 ซม.)	135	แผ่น	90.00	12,150.00	
105	ฝักบัวอาบน้ำ	10	ชุด	877.00	8,770.00	
106	ฝาปิดรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	35	ม.	235.00	8,225.00	
107	พุกพลาสติก เบอร์ 7	5	กก.	155.00	775.00	
108	พุกเหล็ก (10 ตัว)	15	กล่อง	69.00	1,035.00	
109	มอบบ้าเพดาน ขนาด 2 นิ้ว สีธรรมชาติ	400	ม.	35.00	14,000.00	
110	มุ้งลวดหน้าต่าง ขนาด 0.50x1.10 ม. อุปกรณ์ประกอบครบชุด	20	ชุด	470.00	9,400.00	
111	ไม้เชิงชาย 8 นิ้ว 2 in 1 สีธรรมชาติ	126	ม.	160.00	20,160.00	
112	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	11	กล่อง	176.00	1,936.00	
113	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	2	ลัง	1,712.00	3,424.00	
114	ลวดผูกเหล็ก	27	กก.	44.00	1,188.00	
115	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	38	อัน	107.00	4,066.00	
116	สกรูปลายสว่าน ขนาด 1 นิ้ว	8	กล่อง	401.00	3,208.00	
117	สกรูยี่งโครงคร่าว (500 ตัว)	1	กล่อง	214.00	214.00	
118	สกรูยี่งแผ่น (400 ตัว)	27	กล่อง	267.00	7,209.00	
119	สกรูอะลูมิเนียม	16	ห่อ	321.00	5,136.00	
120	สามทางท่อร้อยสายไฟ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	50	ตัว	9.00	450.00	
121	สาย THW. ขนาด 1x1.5 mm.	22	ม้วน	724.00	15,928.00	
122	สาย THW. ขนาด 1x2.5 mm.	31	ม้วน	1,099.00	34,069.00	
123	สาย THW. ขนาด 1x6 mm.	1	ม้วน	2,707.00	2,707.00	
124	สายฉีดชำระสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	663.00	6,630.00	
125	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	14	ถัง	3,745.00	52,430.00	
126	สีน้ำพลาสติก ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	26	ถัง	3,156.00	82,056.00	
127	สีน้ำพลาสติกทาฝ้าเพดาน ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	8	ถัง	3,156.00	25,248.00	

128	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	50	กระป๋อง	342.00	17,100.00	
129	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 18.925 ลิตร	6	ถัง	2,514.00	15,084.00	
130	สีรองพื้นปูนเก่า ขนาด 18.925 ลิตร	18	ถัง	2,514.00	45,252.00	
131	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	16	กระป๋อง	470.00	7,520.00	
132	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15x0.15 ม. ยาว 3.50 ม.	11	ตัน	1,273.00	14,003.00	
133	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15x0.15 ม. ยาว 4.00 ม.	11	ตัน	1,455.00	16,005.00	
134	หน้ากากขนาด 1 ช่อง	30	ตัว	26.00	780.00	
135	หน้ากากขนาด 2 ช่อง	40	ตัว	26.00	1,040.00	
136	หน้ากากขนาด 3 ช่อง	50	ตัว	26.00	1,300.00	
137	หน้าต่างกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.20x1.10 ม.	10	ชุด	2,889.00	28,890.00	
138	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 mm.	67	ท่อน	802.00	53,734.00	
139	เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 mm.	90	ท่อน	620.00	55,800.00	
140	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ๑2 มม.	61	เส้น	217.00	13,237.00	
141	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑6 มม.	126	เส้น	52.00	6,552.00	
142	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว (สดีอปวาล์ว) อุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	1,605.00	16,050.00	
143	อิฐมอญ	2,700	ก้อน	2.00	5,400.00	
	รวมเงิน				2,389,940.50	

(ส่องล้านสามแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทห้าสิบสตางค์)

พ.ท.  ประธานกรรมการ
(สรวิศ อยู่คำ)

ร.อ.  กรรมการ
(อภิมุข แสงพราย)

ร.อ.  กรรมการ
(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)